

綜合損益及其他全面收入表

截至二零二零年十二月三十一日止年度

	附註	二零二零年 千美元	二零一九年 千美元
營業額	6	9,811,941	7,666,721
銷售成本		(6,058,859)	(4,774,065)
毛利		3,753,082	2,892,656
其他收入	7	11,164	10,542
利息收入	8	36,787	40,215
銷售、分銷及宣傳費用		(1,573,048)	(1,195,138)
行政費用		(1,006,327)	(804,989)
研究及開發費用		(316,614)	(229,796)
財務成本	9	(44,222)	(52,323)
除應佔聯營公司業績及稅前溢利		860,822	661,167
應佔聯營公司業績		432	119
除稅前溢利		861,254	661,286
稅項支出	10	(60,258)	(46,290)
本年度溢利	11	800,996	614,996
其他全面(虧損)收入：			
其後將不會重新分類至損益(已扣除相關所得稅)之項目：			
重新計量界定福利責任		(6,718)	(8,361)
其後可能重新分類至損益(已扣除相關所得稅)之項目：			
對沖會計中外匯遠期合約及交叉貨幣利率掉期之公平值虧損		(90,897)	(10,856)
換算海外業務匯兌差額		63,537	(8,071)
本年度其他全面虧損		(34,078)	(27,288)
本年度全面收入總額		766,918	587,708
本年度溢利應佔份額：			
本公司股東		800,760	614,900
非控股性權益		236	96
		800,996	614,996
全面收入總額應佔份額：			
本公司股東		766,682	587,612
非控股性權益		236	96
		766,918	587,708
每股盈利(美仙)	15		
基本		43.80	33.67
攤薄		43.63	33.55